ACCESORIOS PARA USO SANITARIO

Accesorios de PVC

TIPO
CODO 90°

ACCESORIO

50

75

110

160

CODO 45°

50

75

110

160

TEE

50

75

110

160

YEE

50

75

110

160

SIFON

50

75

110

REDUCCION

75/50

110/50

110/75

160/110

TEE REDUCIDA

110/50

YEE REDUCIDA

110/50 110/75

BUJE DE REDUCCION 160/110

BUJE DE REDUCCION 110/75

BUJE DE REDUCCION 75/50

Calidad, garantia y economia

Folviplas sa

Calidad y precisiéon absoluta

www.holviplas.com.ec




